
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

DOTTORATO 

 
 

 
 

LA RETTRICE 
 

- Visto il Bando per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca del XXXVII ciclo a.a. 2021/2022, emanato 
con D.R. n. 914 (prot. n. 167717) del 16 giugno 2021; 

- visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato emanato con D.R. 4 luglio 2013 n. 670, 
aggiornato con D.R. 8 giugno 2021 n. 858, e in particolare gli artt. 11, 12 e 13 inerenti alle modalità di 
ammissione ai corsi di dottorato; 

- visto il D.R. n. 1186 (prot. n. 216120) del 24 agosto 2021 di nomina della Commissione giudicatrice del 
concorso di ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in Sostenibilità e Innovazione per il Progetto 
dell’Ambiente Costruito e del Sistema Prodotto - ciclo XXXVII - afferente all’Area Tecnologica; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
 

di approvare gli atti del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in SOSTENIBILITÀ E 

INNOVAZIONE PER IL PROGETTO DELL’AMBIENTE COSTRUITO E DEL SISTEMA PRODOTTO – CICLO XXXVII, con la seguente 
graduatoria di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 5 
Con borsa: 4 - Università di Firenze 
Senza borsa: 1 

 
 

 COGNOME NOME 
PUNTEGGIO 

FINALE 
RISULTATO 

1. GALMARINI BIANCA 112/120 Vincitore con borsa 

1. RUTIGLIANO CHIARA 112/120 Vincitore con borsa 

1. TORELLI FRANCESCO 112/120 Vincitore con borsa 

4. AMODEO VERONICA 111/120 Vincitore con borsa 

5. VIVIANI SARA 107/120 Vincitore senza borsa 

6. RENZI ELIA 106/120 Idoneo 

7. GORI NOCENTINI MARGHERITA   105/120* Idoneo 

7. MORICHI GLORIA 105/120 Idoneo 

9. GILIBERTI LEONARDO   104/120* Idoneo 

9. PINNA ROBERTA 104/120 Idoneo 

11. BERTIATO FRANCESCO 103/120 Idoneo 

12. KAUARK FONTES BEATRIZ 102/120 Idoneo 

13. COLLACCHIONI SOFIA 101/120 Idoneo 

14. AREDDIA GIOMBATTISTA 100/120 Idoneo 

15. PUCCI ELENA 99/120 Idoneo 

16. RUZZIER IRENE 97/120 Idoneo 

17. SOTTANI MANFREDI 95/120 Idoneo 

18. STACCIOLI VANESSA   92/120* Idoneo 





 
 

18. SECONI EDOARDO 92/120 Idoneo 

20. SPAGNOLI VALENTINA 91/120 Idoneo 

21. PISTORESI GIULIA   88/120* Idoneo 

21. ARDOHAIN MATTEO ALESSANDRO 88/120 Idoneo 

23. CHERIF REEM 87/120 Idoneo 

24. BROMBINI DOROTHY 86/120 Idoneo 

25. FORTUNA LAURA 85/120 Idoneo 

26. ANGELILLO CARMEN   84/120* Idoneo 

26. VALIA JOSEPH ALAN 84/120 Idoneo 

28. MASIA LUDOVICA 81/120 Idoneo 

29. GUERRIERO ANNA 80/120 Idoneo 

*Precede per minore età 

 
 
 

               LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2021-10-15T11:02:24+0200
	PETRUCCI ALESSANDRA




